

## САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ «СТРОИТЕЛИ НИЖНЕЙ ВОЛГИ» (СРО Ассоциация «Строители НВ»)

ИНН 3460072218 КПП 345901001 ОГРН 1183443001136 СРО-С-299-12042019 400005, Волгоградская область, г. Волгоград, пр. им В.И.Ленина, дом 86, оф. 323 тел.: (8442) 24-70-38; сайт www.sro-snv.ru; e-mail: <a href="mailto:srosnv@mail.ru">srosnv@mail.ru</a>

## РЕШЕНИЕ № 1-П

от «15» января 2021 г.

О проведении плановых проверок

Председатель Контрольной комиссии СРО Ассоциация «Строители Нижней Волги» во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Правилами контроля СРО Ассоциация «Строители Нижней Волги»,

## РЕШИЛ:

1. В соответствии с планом проверок на 2021 г., утвержденным Советом СРО Ассоциация «Строители Нижней Волги» (Протокол №34 от 09.12.2020 г.) в период с «19» февраля 2021 г. по «26» февраля 2021 г. провести плановые проверки:

На предмет соответствия требованиям внутренних документов и условий членства (Положение «О членстве в саморегулируемой организации Ассоциация «Строители Нижней Волги», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов») и требованиям законодательства РФ о техническом регулировании (требования, градостроительной деятельности, O строительству, установленные в стандартах на процессы выполнения работ по строительства, капитального капитальному ремонту объектов реконструкции, утвержденных НОСТРОЙ, стандарты Ассоциации):

- 1. ООО «ЛУКОЙЛ-Волгограднефтепереработка» ИНН 3448017919;
- 2. АО «Волжский Оргсинтез» ИНН 3435900563;
- 3. ООО «ЭКОЙЛ» ИНН 3444174815;
- 4. ООО «Монтаж-Сервис» ИНН 3435116937;
- 5. ЗАО «Элеватормельмонтаж» ИНН 3445013151;
- 6. ООО «ГСИ Юг-Строй» ИНН 3446012739;
- 7. ООО «Стройкомплекс» ИНН 3448043612;
- 8. ЗАО «Югспецстрой» ИНН 3448028653;
- 9. ООО «ВКЗ» ИНН 3459068016;
- 10. AO «ВМК КО» ИНН 3442123614;
- 11. ООО «НУРС» ИНН 3414015078;
- 12. ООО «БЫКОВОГАЗ» ИНН 3439007015;
- 13. ООО «ЛУКОЙЛ-Волгоградэнерго» ИНН 3435098928;
- 14. ООО «Строительная компания «Промизоляция» ИНН 3426012554.

На предмет соответствия требованиям внутренних документов и условий членства (Положение «О членстве в саморегулируемой организации Ассоциация «Строители Нижней Волги», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов») и требованиям законодательства РФ о (требования, регулировании техническом 0 градостроительной деятельности, установленные в стандартах на процессы выполнения работ по строительству, строительства, капитального капитальному ремонту объектов утвержденных НОСТРОЙ, стандарты Ассоциации), а также за исполнением членами СРО Ассоциация «Строители Нижней Волги» обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров:

- 1. ООО «Волжскстройсервис» ИНН 3435042450;
- 2. ООО «Специальные Сварные Металлоконструкции» ИНН 3442086730;
- 3. АО «Приволжтрансстрой» ИНН 3444014787;
- 4. ООО «Нижневолжскстройсервис» ИНН 3441017187;
- 5. AO «СЭМ» ИНН 3435041142;
- 6. ООО «Энергия Юга» ИНН 3446034468;
- 7. ООО «Рио» ЙНН 3442098118;
- 8. ООО «Волгограднефтепроект» ИНН 3442083633;
- 9. ООО «ВолгоградАвтоДорСтрой» ИНН 6126012171;
- 10. ООО «Эльмонт» ИНН 3435048726;
- 11. МУП «Михайловкажилпромгаз» ИНН 3437010132;
- 12. ООО «ИЦ РЕГИОНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ» ИНН 3445113340;
- 13. ООО «СПЕЦМОНТАЖ» ИНН 3444214916;
- 14. ООО «ЕвроХим-ВолгаКалий» ИНН 7710473036;
- 15. ООО «УМР-1» ИНН 3448022490;
- 16. ООО «Волгоградский Двигательмонтаж» ИНН 3448028798;
- 17. ООО «Специализированный застройщик Пересвет-Юг» ИНН 3443145603;
- 18. ООО «Волгоградгидрострой» ИНН 3435107361
- 19. ООО «Спецюгстрой» ИНН 3446020377;
- 20. ООО «ГС-Инжиниринг» ИНН 3435310010;
- 21. ООО «Волжскийтеплогаз» ИНН 3435058241;
- 22. ООО «Нижневолгоэлектромонтаж-3» ИНН 3448022570.

## 2. Определить ответственным за проведение проверки:

Заместителя начальника контрольно-экспертного отдела Митрохина И.В. за проведение проверок следующих организаций-членов СРО:

- 1. ООО «Волжскстройсервис» ИНН 3435042450;
- 2. ООО «Специальные Сварные Металлоконструкции» ИНН 3442086730;
- 3. ООО «ВолгоградАвтоДорСтрой» ИНН 6126012171;
- 4. ООО «Эльмонт» ИНН 3435048726;
- 5. ООО «Волгоградгидрострой» ИНН 3435107361.

Эксперта по контролю **Гербер Л.Ю.** за проведение проверок следующих организаций-членов СРО:

- 1. ООО «ЭКОЙЛ» ИНН 3444174815;
- 2. ООО «Стройкомплекс» ИНН 3448043612;
- 3. ООО «Энергия Юга» ИНН 3446034468;
- 4. ООО «Рио» ИНН 3442098118;
- 5. ООО «Волгограднефтепроект» ИНН 3442083633;
- 6. OOO «УМР-1» ИНН 3448022490.

Эксперта по контролю Зарудневу Е.А. за проведение проверок следующих организаций-членов СРО:

- 1. ЗАО «Элеватормельмонтаж» ИНН 3445013151;
- 2. ЗАО «Югспецстрой» ИНН 3448028653;
- 3. ООО «ЕвроХим-ВолгаКалий» ИНН 7710473036;
- 4. ООО «Специализированный застройщик Пересвет-Юг» ИНН 3443145603.

Эксперта по контролю **Крылова Р.В.** за проведение проверок следующих организаций-членов СРО:

- 1. AO «ВМК КО» ИНН 3442123614;
- 2. ООО «БЫКОВОГАЗ» ИНН 3439007015;
- 3. МУП «Михайловкажилпромгаз» ИНН 3437010132;
- 4. ООО «Спецюгстрой» ИНН 3446020377.

Эксперта по контролю **Мещерякову О.Г.** за проведение проверок следующих организаций-членов СРО:

- 1. АО «Приволжтрансстрой» ИНН 3444014787;
- 2. ООО «ИЦ РЕГИОНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ» ИНН 3445113340;
- 3. ООО «СПЕЦМОНТАЖ» ИНН 3444214916;
- 4. ООО «Волгоградский Двигательмонтаж» ИНН 3448028798;
- 5. ООО «Волжскийтеплогаз» ИНН 3435058241.

Эксперта по контролю **Николаева В.А.** за проведение проверок следующих организаций-членов СРО:

- 1. AO «Волжский Оргсинтез» ИНН 3435900563;
- 2. ООО «Монтаж-Сервис» ИНН 3435116937;
- 3. AO «СЭМ» ИНН 3435041142;
- 4. ООО «ГС-Инжиниринг» ИНН 3435310010;
- 5. ООО «Нижневолгоэлектромонтаж-3» ИНН 3448022570.

Эксперта по контролю **Шевца Ю.М.** за проведение проверок следующих организаций-членов СРО:

- 1. ООО «ГСИ Юг-Строй» ИНН 3446012739;
- 2. OOO «ВКЗ» ИНН 3459068016;
- 3. ООО «НУРС» ИНН 3414015078;
- 4. ООО «Нижневолжскстройсервис» ИНН 3441017187;

Главного специалиста по реестру и архиву **Смородину И.А.** за проведение проверок следующих организаций-членов СРО:

- 1. ООО «ЛУКОЙЛ-Волгограднефтепереработка» ИНН 3448017919;
- 2. ООО «ЛУКОЙЛ-Волгоградэнерго» ИНН 3435098928;
- 3. ООО «Строительная компания «Промизоляция» ИНН 3426012554.
- **3.** Ответственному за проведение проверки представить акт проверки на утверждение председателю Контрольной комиссии в течение 3 (трех) рабочих дней со дня окончания проверки.
- **4.** Ответственному за проведение проверки обеспечить информирование члена СРО Ассоциация «Строители Нижней Волги» о результатах проведённой проверки.
  - 5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Контрольной комиссии

1 ho

И.Ю. Перченко